大邑邛崃片区“8月**”活动总结（单店或广场）

【活动时间】2015年8月15日~8月16日（2天）

【参与门店】XX店  
活动期间同比去年（与2014年8月15日—8月16日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6190.27
	116
	2045.11
	33%
	53.3

	去年同期
	5282.05
	98
	1588.28
	30%
	53.8

	增长额
	908.22
	18
	456.83
	3
	-0.5

	增幅
	14.6%
	15.5%
	22.3%
	9%
	-0.9%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3095.1
	58
	  1022.5
	33%
	53.3

	   当月日均
	   1691.5
	40.8
	  491.8
	29%
	41.5

	    增长额
	   1403.6
	17.2
	  530.7
	4
	11.8

	    增长比
	45.3%
	29.6%
	  51.9%
	12.1%
	22.1%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(2天）

8月15日~8月16日
	6190.27
	116
	 2045.11
	33%
	53.3

	   上月月日均*2

（7.1—7.31）
	   4828.9
	98
	  1432.5
	29.6%
	49.2

	    增长额
	   1361.37
	18
	   612.61
	3.4
	4.1

	    增长比
	21.9%
	15.5%
	 29.9%
	1.3%
	7.6%


【金牌品种活动情况】（7,1—7.31日均*2天）

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	菊皇茶
	倍健系列
	维C和维E

	活动期间

销售数量
	0
	0
	3
	0
	0
	1
	1
	1
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	50.4
	0
	0
	140
	32.2
	128
	0

	对比日均*2天销售数量
	0
	77.4
	87.7
	17.5
	31.7
	82.3
	31.5
	229.8
	0

	销售数量增减比
	0
	0
	-74.2
	0
	0
	41.2
	2.1%
	-79.5
	0


【活动优点】

此次活动准备充分，提前进行物资的购买及宣传
此次活动也达到了预计效果，本来这个月的销量一直不好。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	我们及时对顾客进行口头宣传及大pop粘贴宣传
	强店堂内也进行气球的悬挂。

	2、现场氛围方面
	本次活动的气球拱门的制作，盒花车的陈列，吸引顾客
	小蜜蜂回来后进行宣传，电脑音乐声音太小。

	3、人员培训方面
	提前策略出来后就及时进行了培训
	大家都要熟记活动的内容。

	4、货品方面
	货品还是较充分
	提前将货品准备充实，好摆推头和花车。

	5、活动类型
	小型的单店活动
	希望活动力度大些。
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